（別紙６）

平成３０年１０月１０日公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野市農政審議会      （平成３０年度 第２回）

開催日時 平成３０年１０月３日（水）午後３時００分から午後５時 10分

開催場所 富良野市役所第3会議室

出席者等

＜委員＞ 小師和彦、藤野啓一郎、亀渕貴史、佐々木雅志、

岡田憲雄、池田勝、杉村鉄也、武田達樹、佐藤仁寿

猫塚雅彦、東山寛（計１１名）

＜事務局＞市役所経済部農林課

公開・非公開

の別

■公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

１．開会 経済部長

２．委員長挨拶

３．審議

（１）第 2次富良野市農業及び農村基本計画の評価と検証

（２）新たな基本計画策定に向けた市長への意見書の提出

（３）今後の労働力対策のあり方【素案】

４．その他 スケジュールなど

５．閉会

会議資料

①資料１・第2次富良野市農業及び農村基本計画の評価と検証

②資料１（別紙１）・富良野市農業及び農村の現状と将来推計

③資料２・市長への意見書(案）

④資料３・新たな労働力支援対策のあり方【素案】

⑤【確定版】富良野市農業及び農村基本計画の評価と検証

⑥【確定版】富良野市農業及び農村の現状と将来推計

⑦【確定版】市長への意見書

その他特記事項 なし

問合せ先 経済部 農林課  電話番号 ０１６７－３９－２３０９

■ 市のホームページへの掲載（掲載日 １０ 月 １０ 日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）